
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 197 

гр. Левски, 28.01.2021г.           
 

 
относно: Утвърждаване числеността и структурата на общинска 
администрация-Левски и дейностите към нея 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, чл.12 и чл.13 от Наредбата за 
прилагане на класификатора на длъжностите в администрацията и чл.5 от 
Закона за администрацията,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Утвърждава общата численост 85 щатни бройки, от които 13 щатни 

бройки финансирани от собствени приходи и структурата на персонала в 

„Общинска администрация“, съгласно Приложение № 1, считано от 01.01.2021г. 

2. Възлага Кмета на Община Левски да одобри поименно длъжностно 

разписание на администрацията със съответната численост, съобразно 

приетата структура, в срок до 01.01.2021г. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски да изготви и утвърди нов 

Устройствен правилник на общинската администрация, съобразно приетата 

структура, в срок до 01.01.2021г. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


